המפקח יציין על החשבון את מועד האישור ויחתום בצירוף חותמת.
25.4. כל חשבון שאושר ישולם בתנאי תשלום של שוטף + 45 ימים מיום הגשת חשבונית מס לחברה אך ורק לאחר אישור החשבון והדו״חות על ידי המפקח, ובהתאם לנהוג בחברה ולפי לחוק מוסר תשלומים לספקים, תשע״ז – 2017.
25.5. לא הגיש הקבלן את החשבון תוך המועד הקבוע בסעיף 25.1 לעיל, רשאי המפקח לערוך את החשבון הסופי לפי מיטב ידיעתו ועל יסוד המסמכים הנמצאים ברשותו, וחשבון זה ייחשב כאילו נערך על ידי הקבלן ויחייב את הקבלן.
25.6. תשלום החשבון לקבלן כפי שנקבע לעיל יהיה לאחר ניכוי כל סכום המגיע, אם מגיע, מהקבלן על פי החוזה לחברה על פי חוזה זה או על פי כל דין.